



NZOZ – PRZYCHODNIA „NA BROWARNEJ” SP. Z O.O.

ul. Browarna 3, 58-300 Wałbrzych tel. 074 842 24 76 tel./fax 074 842 25 57

e-mail: nabrowarnej@poczta.onet.pl www.nabrowarnej.pl



N202-3/24/2024

Wałbrzych, dnia 20.12.2024 r.

Alivia – Fundacja Onkologiczna

ul. Niedźwiedzia 4C

02-737 Warszawa

W odpowiedzi na pismo znak 2024/12/12/W/1 z dnia 12 grudnia 2024 doręczone 12 grudnia 2024 uprzejmie informuję, że w toku postępowania wyjaśniającego zarówno lekarz poradni onkologicznej jak również pielęgniarka stanowczo zaprzeczyli sytuacji opisanej w piśmie. Informuję także, że w poradni onkologicznej nie pracuje rejestratorka tylko wykwalifikowana pielęgniarka dyplomowana mająca stały kontakt z lekarzami oraz konsultantami ds. onkologii. Jest to osoba niezwykle sumienna i empatyczna w stosunku do wszystkich pacjentów nie tylko chorych onkologicznie. Po raz pierwszy na przestrzeni wielu lat dostaliśmy pismo, które jest bardzo krzywdzące nie tylko dla profesjonalnego personelu ale także dla całego kierownictwa przychodni.

Pozwolę sobie załączyć wyjaśnienia złożone przez lekarza poradni onkologicznej oraz pielęgniarki, której pismo dotyczy.

NZOZ - Przychodnia
„Na Browarnej” sp. z o.o.
DYREKTOR
CZŁONEK ZARZĄDU
Janina Kuliak



~~Katarzyna Kamińska~~
Jędrzejczyk, dypl.
por. onkologicznej

Wąbrzeźno, 17.12.2024r.

Odpowiadam na pismo z dnia 12.12.2024r.
odnośnie rozmowy telefonicznej w dniu 20.11.2024r.
oraz 10.12.2024r.

W dniu 20.11.2024r. odbyłam rozmowę
z "osobą-kontakt", która podawała mi do czasu nie ma
dobrej wiadomości przez Twierdziła, że jest po lewym
onkologiem w szpitalu w Wąbrzeźnie i ma
umówiony termin przyjeździe do oddziału onkologicznego
na leczenie, ale nie jestem w stanie, czy je podjąć.
Aby zorganizować, potrzebuję dodatkowo dane
personalne (nazwisko, pesel i telefon), których nie
mogłam uzyskać podczas rozmowy i tym samym
zarejestrować choroby na termin w poradni.

Ponieważ brakuje podanie wszelkich danych
choroby domagać się ugodol wyrażenie do kedyś
w poradni onkologicznej.

Rozmowę miałam bardzo nieprzyjemny charakter
i niewygodny, mimo to próbowałam natomiast
"zobaczyć chorobę" by podjąć leczenie w planowanym
terminie i nie zanosić tylko gotowości podleg
mojego zdrowia, a nie straszenie o możliwość.

Powiemas' nam onkolog z poradni pracy
w szpitalu w Wąbrzeźnie, powiedziałam o ewentualnej
konsultacji prywatnej, myślę o osiedlu o wyższym
stopniu referencyjności. Na myśli miałam dołączyć
Centrum lub Instytut onkologii, gdzie mam przyjemnie
konsultacji nie mógłby odpowiadać.

Opisano z pismem z 12.12.2024r. dowiedziałam
się, że "zobaczyć chorobę" oznaczać mnie w każdym
edynie (odnośnie choroby, może wspomnieć).

Od wielu lat odbywam telefoniczne rozmowy z dziećmi w ramach, z kandydatkami leczenia ortodontycznego, ortodontami, i samemu Karanem się, aby były uscisłe i solidne.

Do pracy mi nie przynto, że ktoś może podsywać nie pod własną osobę, by mi prowadzić i sprawdzać, zbyt dobrze wiem, jak odpowiedzialne jest prace pielęgnatorów ortodontycznej, by sobie pozwalać na rozmowy niewłaściwe, by też zdobyć możliwość.

PIELĘGNIARKA DYPLOMOWANA
Katarzyna Kamińska
of. wyk. zaw. 4002971P

Wałbrzych, dnia 13.12.2024r

W odpowiedzi na pismo znak sprawy **2024/12/12/W/1** z dnia 12.12.2024r doręczone 12.12.2024r oświadczam, że opisy sytuacji znam z przekazu Pani Pielęgniarki, która o tej rozmowie telefonicznej poinformowała mnie niemal niezwłocznie.

Według mnie rozmowa miała charakter prowokacyjny, co już narusza zachowanie prawidłowej komunikacji. Rozmówczyni okłamała Panią Pielęgniarkę mówiąc, że choruje na raka płuca, jest po konsylium i chce zasięgnąć opinii.

Jestem lekarzem pracującym w Szpitalu im. Sokołowskiego, uczestniczę w powyższych konsyliach (wielosobowych, interdyscyplinarnych) i Pani Pielęgniarka miała rację drążąc temat, ponieważ mój osąd czy Pani Dr Sokołowskiej nie jest niezależny, bo uczestniczymy wielosobowo w konsyliach a leczenie nasze opieramy nie na opiniach i osądach ale standardach, które realizujemy w ramach konsyliów. Takie telefony niestety nadwyrażają zaufanie do innych chorych, którzy w ten sposób uzyskują rzetelne informacje.

Z poważaniem

Jolanta Błaszczyk-Mnich 2760015
Lekarz Chorób Wewnętrznych
Specjalista Onkologii Klinicznej
i Chemioterapii Nowotworów